Além disso, grande parte se trata de área de preservação permanente, considerando o curso de água existente aos fundos do imóvel. ÔNUS: AV.2-70.228 Existência de ação nos autos nº 03044779-95.2018.8.24.0018 e AV.03-70.228 Penhora nos
autos nº 5005885-41.2022.8.24.0018. Depositário: Luiz Leocir Pavão. Avaliação dos 50% pertencentes ao executado no valor de R$ 175.000,00 (Cento e setenta e cinco mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 175.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 89.250,00

COMARCA DE CHAPECÓ-SC
1º Leilão: 24/03/2026 - 14:30

2º Leilão: 26/03/2026 - 14:30

Local: Rua 2900, 66 Sala 1102 - Bairro Centro - Balneário Camboriú/SC

Leiloeiro: Suélem Regina Bocasanta